О создании общественных комиссий

по контролю за организацией и

качеством питания

        В соответствии с действующими нормативными локальными документами по

вопросам организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественные комиссии по контролю за организацией и качеством

питания в составе:

корпус на ул. Вагонная, 22

председатель: Исакова К.О., социальный педагог;

члены комиссии:

Ковалева Т.В., заместитель директора;

Усынина Т.А., учитель;

Васильева А.Е., Женина Л.А., Семакова Н.А., Семаков В.В. - представители

родительской общественности (по согласованию);

корпус на ул. Лепешинской, 43

председатель: Гарифьянова Е.М., учитель-дефектолог;

члены комиссии:

Бурылова О.Ю., учитель;

Добрынинская Т.В., заместитель директора;

Гусева Ю.А., Коробейникова И.Ю., Хайдарова О.О., Хасанова Е.В. -

представители родительской общественности (по согласованию).

 2. Председателям общественных комиссий по контролю за организацией и

качеством питания

 2.1. осуществлять мероприятия в соответствии с планом работы;

 2.2. составлять 1 раз в месяц аналитическую записку по результатам

проведения контрольных мероприятий, находящихся в их компетенции.

 3. Утвердить план работы общественной комиссии на 2023-2024 учебный год.

 4. Ведущему секретарю руководителя Дылдиной Е.В. ознакомить с

настоящим приказом всех привлекаемых работников путем направления его по

телекоммуникационным каналам связи через рассылку по электронной почте.

Датой ознакомления считается день отправки приказа работнику.

Е. Ю. Кычева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ ДВАЖДЫ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Ф. СИВКОВА» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/70-01-06/4-431 от 08.09.2023. Исполнитель: Кычёва Е.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.09.2023 17:31

	1